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TURISMO SPECIAL DE LA COSTA

3° Fecha Zonal del Atlantico

Monomarca Fiat

Final INVITADOS

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 14:59:15

Autodromo de Mar del Plata 0,000 km

4/6/2023.11:30

Clasificado por vueltas

I

POS N° Nombre Total T° resp. 1° p. anterior Mejor Tm En vuelta
1 35 PABLO SALVADOR 23:58.438 1:19.651 7
2 9 ORTIZ VALLE FRANCO 23:58.912 15 0.474 0.474 1:19.780 8
3 17 RUGGERI - RUGGERI 24:01.821 15 3.383 2.909 1:20.521 3
4 31 LEUNDA MATEO 24:02.287 15 3.849 0.466 1:20.306 3
5 8 RAPOSO - RAPOSO 24:04.047 15 5.609 1.760 1:20.063 6
6 36 PABLO MATTEI 24:05.695 15 7.257 1.648 1:20.857 6
7 14 MIGUEL ADRIAN 24:06.865 15 8.427 1.170 1:20.504 14
8 7 PETRANTONIO DIEGO 24:08.479 15 10.041 1.614 1:20.493 3
9 16 MAURICIO MIGUEL 24:08.730 15 10.292 0.251 1:21.231 8

10 4 VIGNEAU MATIAS 24:10.193 15 11.755 1.463 1:19.915 4
11 34 G. CASTEJON - F. CASTEJON 24:13.771 15 15.333 3.578 1:23.255 8
12 24 CASTARNO - GOMEZ 24:20.930 15 22,492 7.159 1:25.184 5
13 32 AYRTON BERESIARTE 22:39.746 14 L Vuelta 1 Vuelta 1:19.808 6
14 29 HUERGA ARIEL 24:08.980 13 Vueltas 1 Vuelta 1:21.020 4
15 28 CACERES IGNACIO 23:00.422 12 Vueltas 1 Vuelta 1:20.428 3
16 10 MURCIA ALEJANDRO 16:38.712 11 Vueltas 1 Vuelta 1:20.631 4
17 6 T. MASSA - A. MASSA 16:42.108 11 Vueltas 3.396 1:22,333 9

No clasificado (75% = 11 Vueltas)

25 DUARTE JUAN 17:10.414 9 Vueltas 2 Vueltas 1:22,187 2

5 VESPRINI CARLOS 10:54.058 8 Vueltas 1 Vuelta 1:20.264 3

21 GIACINTO - FUENTE 10:17.507 7 Vueltas 1 Vuelta 1:20.349 3

30 CILENTO LAUREANO 5:40.297 4 fueltas 3 Vueltas 1:20.714 4

NE 41 SALOMON - SALIOLA NE 0
EX 37 CINQUE - BUFFAGNI 24:01.109 15 EX 1:19.907 9

Notificaciones

AUTO 37 EXCLUIDO POR MANIOBRA ANTIDEPORTIVA EN PERJUICIO DEL AUTO 32.
AUTO 32 RECARGO DE 3 PUESTOS EN LA PROX. CLASIFICACION DE INVITADO,
POR MANIOBRA PELIGROSA EN PERJUICIO AL AUTO 4.
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para

0.474

1:19.651

35 - PABLO SALVADOR

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan

Comisario deportivo: Jorge Pierini

Impresos: 4/6/2023 16:47:40
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